АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2018 № 30

О внесении изменений в схему теплоснабжения города Дудинки

Руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения,
утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от
22.02.2012 № 154, в соответствии с пунктом 11 Правил организации
теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных Постановлением
Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808, Администрация города
Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В рамках актуализации внести следующие изменения в схему

теплоснабжения муниципального образования «Город Дудинка» Красноярского
края на период с 2013 года до 2028 года, утвержденную постановлением
Администрации города Дудинки от 24.12.2013 № 93 следующие изменения:

1.1. Таблицу 1.3.14.1 изложить в редакции согласно приложению № 1 к
настоящему постановлению.

2. Разместить на официальном сайте города Дудинки актуализированную
схему теплоснабжения города Дудинки в полном объеме, за исключением сведений,
составляющих государственную тайну, и электронной модели схемы
теплоснабжения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин

Приложение № 1
к постановлению Администрации
города Дудинки
от 30.03.2018 № 30

Таблица 1.3.14.1

Показатель
2015 год
Факт

2016 год
Факт

2017 год
Факт

2018 год
План

Полезный отпуск тепла, тыс. Гкал 304,152 324,835 321,529 334,402
Тепловые потери в водяных тепловых
сетях, тыс. Гкал

25,684 24,432 24,506 24,505

Отпуск тепла в сеть, тыс. Гкал 278,468 300,403 297,023 309,897